
Tālāk, Komisija ir pārkāpusi Direktīvas 2003/87/EK 9. panta
3. punktu un 13. panta 2. punktu, nepamatoti ierobežojot
iespēju pārnest CO2 emisiju kvotas no pirmā aprēķināšanas
perioda (2005.-2007.) uz otro (2008.-2012). Līdz ar to tā ir
pārsniegusi savas pilnvaras.

Komisija ir pārkāpusi būtiskas formas prasības arī, pirms
lēmuma pieņemšanas nenosaucot prasītājai faktiskos šī lēmuma
pieņemšanas pamatus. Prasītājai līdz ar to nav iespējams
novērtēt, vai apstrīdētais lēmums ir saderīgs ar EKL 175. panta
2. punkta c) apakšpunktu, skatītu kopā ar EKL 7. panta
1. punktu.

Visbeidzot, ar apstrīdēto lēmumu ir, iespējams, traucēta prasī-
tājas enerģētikas drošība, jo tas ir pieņemts, prasītāju iepriekš
neuzklausot un tajā neņemot vērā Polijas īpašo enerģijas bilanci;
tādējādi Komisija ir pārsniegusi savas pilnvaras.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 13. oktobra Direk-
tīva 2003/87/EK, ar kuru nosaka sistēmu siltumnīcas efektu izraisošo
gāzu emisijas kvotu tirdzniecībai Kopienā un groza Padomes Direk-
tīvu 96/61/EK (OV L 275, 32. lpp; Speciālā izdevuma poļu valodā
15. nodaļa, 7. sējums, 631. lpp.)

Pirmās instances tiesas 2007. gada 11. maija rīkojums —

Daishowa Seiki/ITSB — Tangelmann
Warenhandelsgesellschaft (“BIG PLUS”)

(Lieta T-438/05) (1)

(2007/C 155/76)

Tiesvedības valoda — angļu

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no
reģistra.

(1) OV C 96, 22.4.2006.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 22. maija rīkojums —

Marie Claire/ITSB-Marie Claire Album (“MARIE CLAIRE”)

(Lieta T-148/06) (1)

(2007/C 155/77)

Tiesvedības valoda — spāņu

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no
reģistra.

(1) OV C 190, 12.8.2006.

7.7.2007.C 155/42 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


